漯河市市场监督管理局文件
漯市监〔2019〕144号

关于组织申报2019年度专利资助项目的

通    知

各县局、分局(知识产权管理部门)，各专利权人：

为激发全市企事业单位发明创造的积极性，增强知识产权工作对全市经济发展的支撑力，根据《漯河市专利申请资助资金管理办法（试行）》(漯财教〔2008〕8号)及我市专利资助资金实际，漯河市市场监管局决定开展2019年度专利项目资助工作。现将有关事宜通知如下：

一、申报条件

2018年11月1日至2019年10月31日，全市各企事业单位及个人授权的专利项目。今年的资助工作以职务发明创造中的发明专利为重点，个别优秀、转化经济效益能力突出的职务发明创造中的实用新型、外观设计专利以及非职务发明创造中的发明专利也可申报资助，由市市场监管局组织统一评选。

二、申报时间

本次专利资助项目申请于2019年11月8日开始，2019年11月22日截止，请各权利人按时完成申报项目相关资料的整理、汇总和上报工作。

三、有关要求

各县局、分局（知识产权管理部门）负责本辖区专利申请资助通知、登记、汇总、上报工作。要按照申报条件严格审查，认真组织相关单位及个人备齐相关资料，并填写汇总表（附件3），于11月23日前将本辖区内的汇总表电子版上报至lhszscqj@163.com，同时提交纸质材料至漯河市知识产权指导服务中心（嵩山路511号市委编办院内南楼508室）
四、做好宣传

各县局、分局（知识产权管理部门）要认真做好本次项目申报的宣传动员工作，按要求及时下发通知并公布联系方式，同时在县（区）人民政府门户网站给予公示。
五、申报材料

1.漯河市专利资助资金申请表；

2.专利权人主体资格证明，此项分为两类：

职务发明的提供单位法人证明（营业执照）复印件；非职务发明的个人身份证复印件；(职务发明指专利权人为企事业单位、科研院所、大专院校的，非职务发明指专利权人为个人的)

3.专利证书复印件（仅第一页即可）；

4.国家知识产权局开具的专利年费缴费收据复印件；

5.信用承诺书；

6.所提交材料一式一份，其中复印件需加盖公章，申报主体为个人的复印件，需本人签字。
附件：1.漯河市专利资助资金申请表
2.信用承诺书

3.漯河市2019年度专利申请资助项目汇总表

4.各县区市场监管部门项目申报联系方式
联系人：漯河市知识产权指导服务中心   段凯冀
电  话：0395-3113825
                          二○一九年十一月五日
附件1

漯河市专利资助资金申请表

	专利名称

	专利号

	授权日

	专利类型
	□发明       □实用新型       □外观设计

	专利代理机构

	专利权人

	联系人

	邮  编

	地址

	电  话

	拟申请资助金额

	实际资助金额

	申请人确认：

职务申请：单位盖章             非职务申请：个人签名：

代办人签名                       身份证号：

年　　月　　日

	审批意见 ：

（盖章）

负责人签名：                        年　　月　　日

附件2

信用承诺书

在申请2019年度漯河市专利资助事项中，　        （单位/人）　郑重作出以下承诺：
（一）对提供资料的合法性、真实性、准确性和有效性负责;
（二）自觉接受政府、行业组织、社会公众、新闻舆论的监督。
（三）严格按照国家法律、法规和规章开展相关活动，全面履行应尽的责任和义务，接受行政主管部门的监督管理;
（四）严格遵守国家法律、法规、规章和政策规定，按照要求规范操作、规范管理，强化自律，诚实守信，不造假、不失信，维护经营者、消费者的合法权益;
（五）严格遵守信息公示相关规定;
（六）同意将自身信用信息和信用承诺纳入漯河市信用信息共享平台；
（七）违背承诺约定将承担违约责任，并接受法律法规和相关部门规章制度的惩戒和约束；
（八）同意将承诺内容向社会公开，接受社会监督。

              统一社会信用代码:

              信用承诺（单位/人）（盖章或签字）：

              承诺日期：     年   月   日
附件3

漯河市2019年度专利申请资助项目汇总表

填表单位：_________                               填表时间：__________

联系人：___________                               联系电话：__________

	编号
	申请单位名称

（个人）
	专利号
	授权公告日
	专利类型

	001

附件4

各县区市场监管部门项目申报联系方式

	单位名称
	姓  名
	办公电话
	手  机

	源汇区
	牛  犁
	2189893
	18623951020

	郾城区
	薛大栓
	3197927
	13839598222

	召陵区
	李卫华
	3375611
	15890236036

	西城区
	张  薇
	2978636
	15539580912

	城乡一体化示范区
	陈剑锋
	15239579068
	13839570177

	经开区
	刘黎丽
	18623950806
	18623950806

	舞阳县
	袁晓慧
	13938017878
	13938017878

	临颍县
	刘  欢
	8115315
	13693955980

 漯河市市场监督管理局              2019年11月5日印发

PAGE
- 2 -